Inispektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive

Tel : 228-516, 228-527

DEKLARATE
E

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri Mbiemri Institucioni Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli  Data e Emerimit Data e Largimit
Zegjine Sellaku Gjykata e Apelit Tirane Gjyqtare
Data e dorezimit te deklarates Telefon / Cel

25/03/2004 Y
l.Perheretepare B MadAy G

Tipi i dellarimit:  — 2. Vjetori N

3. Me kerkese O

4, Pas largimit nga funksioni []

Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe

kete fage eshte: él

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mhaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre

Deklaruesi

Emer, Mbiemer, Nenshkrim
Adresa e nlote

animit:

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

Model 5.1

Permbledhje e Formulareve
Formulari A-1 jo il po Xl - ne qofte se po ploteso kete formular 'bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dheé ¢ drejta reale mbi to
Formulari A-2 joﬂ polJ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
is

Pasuri te luajtshme me trim publike
Formulari A-3 jo poid —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Sende me viere mbi 5000 USD .

Formulari A-4 joﬂ pol1 —ne qofte se¢ po ploteso kete formutar bashkelidhur

Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale

Formulari A-5 jo O potA —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo O po Al — ne qgofie se po ploteso kete formular bashkelidhur

Te ardhura personale nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tjcter ge sjell te ardhura
Formulari A-7 jobd pold —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Licenca dhe patenta ge sjellin fitim ‘

Formulari A-8 jl’@ po [ — ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Detvrime financiare ndaj persenave juridik dhe fizike

Data e marrjes ne dorezim

Fmer Mhiemer Nenchkrim

Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete raport,
une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar
24 1 0%/ 2004 1. Ne rregull dhe pranohet I -

2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim O

Komente te marresit ne dorezim te deklarates

Data e verifikimit

/ / Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton:

1. E vertete

Inspektori 2. Joe vertete_ %
Emer, Mbiemer, Nenshkrim{ 3- Me mangesi
Nr. Indeksit (

Komente te Inspektorit,

-
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FORMULARE A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO

si : Toka, burimet e rjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shiepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tjera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje ge eshte e trupezuar ne menyre te qendrueshme ¢ te vazhdueshme me token ose ndertesen.

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer : Zegjine Sollaku Institucioni : Gjykata ¢ Apelit Tiranc Nga /o deri 37/ /2 /| 2000 %
__ PERSHKRIMI Sasia | Vlefta | Pjesa Vend ndodhja Nr}, dt rcij " Nr Burimi Te
ipot P i .. " dh

n:t‘;'r mﬁfan zoctlfon (adresa ¢ plote) n(en;':?:kea)c Asurs {(konkret dhe jo i pergjithshem) vj!;torl::e

N lek | ne% milion/lek

Apartament 3+1 1 50% 1994 Privatizim, Enti Komb banesave

Apartament 2+1 1 1,9 |50% 2003 Tec ardhura familjare

Shtepi private si dhe trualli mbi | 1 1995 Dhuruar bashkshortit nga prinderit,

te cilin eshte ndertuar 540 m2

Toke are 600 m2 1 50% 2000 Te ardhura familjare

Toke pyll 500 m2 0,6 150% 2003 - Te ardhura familjare
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FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne Hogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenic

Periudha ¢ Deklarimit

3+1

Emer Mbiemer : Zegjine Sollaku  Institucioni :Gjykata e Apelit Tirane Nega  / /  deri {4 //2 12503
PERSHKRIMI Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lek (adresa e plote Vj_c.tore ne
ose valute P ) miljon/lek
ose valute
Depozite 12 580 | Tirana Bank, Tirane, nr. Llogarisc: | Te ardhurat familjare
Evo | I
Depozite 17 667 Tirana Bank, Tirane, Nr. Te ardhurat familjarc
uss$ Llogarise: NN _
Depozite 3 000 Banka e Kursimeve, Tirane, Nr. Te ardhurat familjare '
US§ Liogarise: 1NN (master card)
Depozite 0,05 Banka e kursimeve, nr llogarise Te ardhurat familjarc
|
tHuadhenie 60 000 | Firma ndertimit: “Komani” sh.p.k | Kredi 25 000 US §, Banka ¢ Kursimeve
US§ porositur ne vitin 2001 apartament | Te ardhurat familjare 35 000 US $
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Emer Mbiemer : Zegjine Sollaku

FORMULARI A-6
TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARL TJETER QE SJELL TE ARDHURA
(Per'vete dhe te gjithe pjestaret e familjes)

Institucioni :Gjykata e Apelit Tirane

Periudha e Deklarimit

Nga 7/ /4 /03 deri 3¢ 1727 2o 3

PERSHKRIMI Shuma Detyrime Shumaneto | Adresa e plote cui_nstitucionit ku realizohen te ardhurat
giithesei fiskale ne ne
milion/lek milion/lek milion/lek
Shitje apartamenti 2+1, ne vitin 1993 ne i1
Vier, i
Shitje garazhi, ne vitin 1997, ne Tirane 0,8 |
Paga vjetore e b/shortit 2 885 560 | 668 403 2217 157 | Prokuroria e Pergjithshme, 30/03/2002-aktualisht
Presidenca ., 1992-2002
Fakulteti i Drejtesise. Tiranc, 1989-1992
Paga vjetore imja 1 200 000 Gjykata e Apelit Tirane 2003-aktualisht
u Gjykata Rrethit Tirane, 1992-2003 X
Bordi INSIG INSIG, 2000-2002 (mars)
Bordi “Botimeve zyrtare™ Qendra ¢ Publikimeve Zyrtare, 1999-2002
Bordi 1 Shkolles se Magjistratures Shkolla e Magjistratures, 2002-aktualisht
Komisioni i hartimit te Kushtetutes, i Ministria e Drejtesise, Kuvendi, vitet 1992-2002
Kodeve te ndryshme etj |
Avokat privat Cash. 1990-1992
Konsulent i jashtem juridik, Tirana Bank 5 Tirana Bank. 1996-2001

Djeta per udhetime jashte shtetit, 1992-
aktualisht

Presidenca, Prok. Pergjithshme, Banka ¢ K.E Strasburg, USIS etj

wi



AUTORIZIM
PER '

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une - = st subjekt i detyrimil per deklarim te
pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, 457 > 1 &Y

Emer, Mbiemer, Firme
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